
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИ11 ЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
• Детский сад «Чебурашка»

368560 с. Новокаяк-ei г. ул. П. Морозова Л* 32 г% Acni i -uau.ni

2 Л 2.2024г. №39

Приказ

Об утверждении «Программа просвещения родителей» просветительской 
деятельности для pt щ телей детей, посещающих МКДОУ «Детский сад

«Чебурашка»

Во исполнения Прика 4 №05-02-01-1171/24 от 26.11.2024г Министерства 
Образования и науки РД «Об определении первичных региональных 
площадок и организащ л работы по поэтапному внедрению программы 
просветительской деят< шности для родителей детей, посещающих 
дошкольные образовав шные организации РД и на основании решения 
Педагогического совет, протокол № 2от 02.12.2024.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить «Програм у просветительской деятельности для родителей 
детей, посещающих Mi ДОУ «Детский сад «Чебурашка»

2.3аместителю по АХЧ ■ Махавовой С.А. разместить программу на 
официальном сайте Уч еждения.

З.Контроль за исполне* ием настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий (4Щ .С1 М.Айгумова


